CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 218/2015

Solicitação de informações sobre o campo de
futebol  suíço  desativado,  localizado  na  Rua
Manuel  Ribas,  aos  fundos  da  Incubadora
Industrial Belarmino Estevão de Almeida.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 155 do
Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência,  ouvida a Mesa,  que seja enviado ofício  ao Chefe do
Executivo Municipal, solicitando as seguintes informações sobre o campo de futebol suíço
localizado na Rua Manuel Ribas, aos fundos da Incubadora Industrial Belarmino Estevão
de Almeida, que foi desativado.

Solicita-se:

I - Qual o motivo para desativar o campo?

II - Quem é o responsável pelo ato?

III - Houve alguma consulta junto aos moradores?

IV - Para onde foram os equipamentos antes existentes no campo?

V - Havia algum projeto social desenvolvido no campo?

Solicitamos também, que seja enviado documentos probatórios referentes
aos questionamentos.

SALA DAS SESSÕES, 24 de junho de 2015.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 46E12C9BE9A08A01680BAAD5CAF2F39C CODIGO DO DOCUMENTO: 009429
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 218/2015
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi